

Kenneth Hyldal Holding ApS

CVR-nr. 27452442

Viaduktvej 6

4261 Dalmose

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2016

Dirigent

Navn: Gert Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Hyldal Holding ApS
Viaduktvej 6
4261 Dalmore

CVR-nr.: 27452442

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Hyldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 796 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i år købt to lejligheder, som udlejes til private lejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(14.456)	(3)
Af- og nedskrivninger		(10.146)	0
Driftsresultat		(24.602)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		666.251	1.053
Andre finansielle indtægter	1	231.206	332
Andre finansielle omkostninger	2	(29.847)	(16)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		843.008	1.366
Skat af ordinært resultat	3	(46.815)	(88)
Årets resultat		<u>796.193</u>	<u>1.278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(332.349)	52
Overført resultat		1.027.342	1.126
		<u>796.193</u>	<u>1.278</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.144.394	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.144.394	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.436.600	1.771
Finansielle anlægsaktiver	5	1.436.600	1.771
Anlægsaktiver		2.580.994	1.771
Andre tilgodehavender		22.667	11
Tilgodehavende selskabsskat		333.257	343
Tilgodehavender		355.924	354
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.936.458	1.816
Værdipapirer og kapitalandele		1.936.458	1.816
Likvide beholdninger		70.400	42
Omsætningsaktiver		2.362.782	2.212
Aktiver		4.943.776	3.983

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		986.600	1.319
Overført overskud eller underskud		2.768.640	1.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>3.981.440</u>	<u>3.285</u>
Udskudt skat		6.697	0
Hensatte forpligtelser		<u>6.697</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		774.464	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>774.464</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	34.949	0
Deposita		56.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.101	622
Skyldig selskabsskat		0	73
Anden gæld		10.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.175</u>	<u>698</u>
Gældsforpligtelser		<u>955.639</u>	<u>698</u>
Passiver		<u>4.943.776</u>	<u>3.983</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.318.949	1.741.298	99.800	3.285.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(332.349)	1.027.342	101.200	796.193
Egenkapital ultimo	125.000	986.600	2.768.640	101.200	3.981.440

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.223	18
Dagsværdireguleringer	118.553	288
Øvrige finansielle indtægter	94.430	26
	231.206	332
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.231	16
Renteomkostninger i øvrigt	19.549	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	4.067	0
	29.847	16
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.340	73
Ændring af udskudt skat	6.697	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.778	15
	46.815	88
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.154.540
Kostpris ultimo		1.154.540
Årets afskrivninger		(10.146)
Af- og nedskrivninger ultimo		(10.146)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.144.394

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Opskrivninger primo	1.320.349
Andel af årets resultat	666.251
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	986.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.436.600

	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
K.H. Automation ApS	Slagelse	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	1.000,00	125.000
	1.250		125.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	34.949	774.464	682.840
	0	34.949	774.464	682.840

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.